事 務 連 絡

平 成 2 5 年 ６ 月 ６ 日

各検疫所 御中

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室

台湾産デンプン製品の取扱いについて

標記については、平成25年５月30日付け食安輸発0530第９号にて通知したとこ

ろです。

今般、台湾における回収対象リストについては、行政院衛生署食品薬物管理局

ホームページにおいて更新がなされる旨の連絡があったことから、上記通知の別

添については、下記を参照されるよう、対応方よろしくお願いします。

記

行政院衛生署食品薬物管理局ホームページ

http://www.fda.gov.tw/TC/site.aspx?sid=3482